
(МКУ УО МО Боханского муниципального района)

ИНН 3849014640, КПП 3849901001, ОКПО 02106263

    « 20 » октября 2022 г.  

Об утверждении документов,

предоставляемых на ТПМПК

 
В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 20 сентября 

2013г №1082 «Об утверждении Положения о психолого
комиссии»,  письмом Министерства образования и науки РФ о
«О совершенствовании деятельности психолого
распоряжения Министерства просвещения РФ от 9 сентября 2019 г №Р
утверждении примерного Положения о психолого
образовательной организации»

 
    

1. Утвердить: 
-перечень документов, необходимых для работы  ПМПК (приложение 1);

      -формы документов: 
-заявление родителей (законных представителей) на обследование ПМПК (приложение 2);
-сведения о родителях ребенка 
-выписка из истории развития ребенка (приложение 4);
-характеристика обучающегося (приложение 5);
-коллегиальное заключение психолого
- представление психолого
предоставления на ПМПК (приложение 7);
      2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
 
 
 
 

Начальник УО:   

 

Муниципальное казённое учреждение 

«Управление образования»  
 муниципального образования 

«Боханский район» 

(МКУ УО МО Боханского муниципального района)

ИНН 3849014640, КПП 3849901001, ОКПО 02106263

 

ПРИКАЗ 

 

       

утверждении документов, 

предоставляемых на ТПМПК 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 20 сентября 
2013г №1082 «Об утверждении Положения о психолого-
комиссии»,  письмом Министерства образования и науки РФ от 23.05.2016 № ВК1074/07 
«О совершенствовании деятельности психолого-медико-педагогических комиссий», 
распоряжения Министерства просвещения РФ от 9 сентября 2019 г №Р
утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

ьной организации» 

   
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

перечень документов, необходимых для работы  ПМПК (приложение 1);

заявление родителей (законных представителей) на обследование ПМПК (приложение 2);
сведения о родителях ребенка (приложение 3); 
выписка из истории развития ребенка (приложение 4); 
характеристика обучающегося (приложение 5); 
коллегиальное заключение психолого-педагогического консилиума (приложение 6);
представление психолого-педагогического консилиума на обучающ

предоставления на ПМПК (приложение 7); 
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник УО:                                Л.С.Буяева
          
 
 
 

(МКУ УО МО Боханского муниципального района) 

ИНН 3849014640, КПП 3849901001, ОКПО 02106263 

  № 172/1 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 20 сентября 
-медико-педагогической 

т 23.05.2016 № ВК1074/07 
педагогических комиссий», 

распоряжения Министерства просвещения РФ от 9 сентября 2019 г №Р-93 «Об 
педагогическом консилиуме 

перечень документов, необходимых для работы  ПМПК (приложение 1); 

заявление родителей (законных представителей) на обследование ПМПК (приложение 2); 

педагогического консилиума (приложение 6); 
педагогического консилиума на обучающегося для 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Л.С.Буяева 


	«Управление образования» 

	муниципального образования




